

リログループ 2024年3月期第1四半期 決算説明補足資料

<連結業績推移>

	21/6期	21/9期	21/12期	22/3期	22/6期	22/9期	22/12期	23/3期	(百万円)		
									23/6期	前年同期比	
									増減	増減率	
売上収益	26,777	54,350	82,845	113,145	28,352	59,074	89,082	123,698	30,675	+2,323	+8.2%
営業利益	4,384	9,240	13,395	20,524	5,893	12,408	17,386	22,747	5,740	▲152	▲2.6%
税引前利益	4,599	9,751	14,305	21,770	6,032	12,910	19,757	25,869	5,990	▲41	▲0.7%
親会社の所有者に帰属する当期利益	2,800	6,526	9,103	15,744	3,433	13,100	17,586	20,887	3,997	+563	+16.4%

<セグメント別業績推移>

■リロケーション事業

	21/6期	21/9期	21/12期	22/3期	22/6期	22/9期	22/12期	23/3期	(百万円)		
									23/6期	前年同期比	
									増減	増減率	
売上収益	19,509	39,326	59,600	80,914	20,127	41,917	63,258	87,695	21,334	+1,206	+6.0%
借上社宅管理事業	5,995	11,733	17,406	24,554	6,413	12,431	18,350	25,907	6,714	+300	+4.7%
賃貸管理事業	10,823	22,186	34,200	45,587	10,410	22,479	34,483	48,170	11,107	+697	+6.7%
海外赴任支援事業	2,689	5,406	7,993	10,772	3,303	7,006	10,424	13,616	3,511	+208	+6.3%
営業利益	3,148	6,254	8,759	12,178	3,611	7,863	10,979	14,244	3,598	▲13	▲0.4%
借上社宅管理事業	1,346	2,499	3,529	4,820	1,716	3,106	4,184	5,629	1,672	▲43	▲2.6%
賃貸管理事業	1,318	2,915	4,207	6,204	1,246	3,379	4,936	6,423	1,281	+34	+2.8%
海外赴任支援事業	483	839	1,023	1,153	648	1,376	1,858	2,190	644	▲4	▲0.6%

■福利厚生事業

	21/6期	21/9期	21/12期	22/3期	22/6期	22/9期	22/12期	23/3期	(百万円)		
									23/6期	前年同期比	
									増減	増減率	
売上収益	5,232	10,200	15,233	20,837	5,318	10,725	16,036	22,366	6,072	+753	+14.2%
営業利益	2,353	4,712	7,038	9,680	2,252	4,742	7,250	10,024	2,720	+468	+20.8%

■観光事業

	21/6期	21/9期	21/12期	22/3期	22/6期	22/9期	22/12期	23/3期	(百万円)		
									23/6期	前年同期比	
									増減	増減率	
売上収益	1,818	4,402	7,391	10,471	2,652	5,935	9,063	12,582	3,008	+356	+13.4%
営業利益	▲134	187	578	1,020	894	1,553	1,955	2,291	405	▲489	▲54.7%

<指標>

	21/6期	21/9期	21/12期	22/3期	22/6期	22/9期	22/12期	23/3期	(百万円)		
									23/6期	前年同期末比	
									増減	増減率	
リロケーション事業											
社宅管理戸数(戸)	204,491	206,602	206,355	222,966	224,896	227,125	227,254	238,252	241,821	+16,925	+7.5%
留守宅管理戸数(戸)	8,620	8,747	8,765	8,708	8,909	9,131	9,234	9,320	9,271	+362	+4.1%
賃貸管理戸数(戸)	98,079	98,532	98,172	97,885	98,273	99,058	114,142	114,737	116,370	+18,097	+18.4%
海外赴任支援世帯数(世帯)	1,839	3,525	4,931	6,616	1,822	3,770	5,581	7,208	1,846	+24	+1.3%
福利厚生事業											
会員数(万人)	641	662	672	632	636	645	656	667	681	+45	+7.2%
契約社数(社) ※OEM除く	10,696	10,691	10,774	10,927	10,974	11,056	11,204	11,994	12,196	+1,222	+11.1%

福利厚生事業の契約社数は、OEMの数値を除き計上しております。

本資料は、2023年6月30日現在のデータに基づき作成しております。また、今後、予告なしに変更することがあります。